
FYENS VÆDDELØBSBANE

Tirsdag 24 Juli     2018
Første start kl 18.15

Midlertidig Startliste
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BMS A/S ÆRESPRÆMIE

STUTTERI HJORTEBO ÆRESPRÆMIE

HØJGÅRD HESTEHOSPITAL ÆRESPRÆMIE

AVLSHINGSTEN KAHYL PRÆSENTERER

V5-1 Trio

V5-2 Trio

V5-3 Trio

V5-4 Trio
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1650

1650
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gr

gr
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kl 19.01
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LOPP

LOPP
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Desert Eagle     

Swedish Eragon   (SWE)

Haseen   (IRE)

Show Of Faith   (IRE)

Emmys Lane     

Ladys Choice   (SWE)

Hells Angel   (FR)

Royal Lane     

Curious George     

Endofa Champion     

Victorious Mate     

Frankthetank   (IRE)

Madame Carlras     

Carla Ponti     

Baby Woodrose     

Amanda's Award     

Forty Nine Steps   (FR)

Go Win Casino     

Naga Jolokia   (SWE)

Culture Shock   (GB)

Margot Fonteyn     

Tamarind Hill   (IRE)

Phoebe     

Legial     

Sir Oliver     

Amazonia   (SWE)

Vejovis   (GB)

Lima     

Kiin Kiin   (IRE)

Smooth Escape   (FR)

Ventuari   (USA)

Rita's Girl   (GB)

Mont Rose     

Intensity     
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62

69

61
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70
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56,5

59,5

56

55,5

57,5

61,5

71

57

62

64

54

57

65
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67

55

52

61

65

54

53

62

Louise  Lundgaard

Jacob  Johansen

Nadeem  Subrottee

Rikke Rohbach  Bonde

  

Oliver  Wilson

Lea  Olsen

Cathrine  Weilby

Francis  Waweru

Nicolaj  Stott

Cathrine  Weilby

Jacob  Johansen

Liam  Doran

Sabina  Gammelgård

Marcos  Robaldo

Nadeem  Subrottee

Kajsa  Lindsjø

Stine  Mikkelsen

Lea  Olsen

Jacob  Johansen

Sabina  Gammelgård

Lisa  Lindbjerg

Nadeem  Subrottee

Nicolaj  Stott

Liam  Doran

Jacob  Lokorian

Oliver  Wilson

Kajsa  Lindsjø

Josefin  Landgren

Francis  Waweru

Lea  Olsen

Jacob  Johansen

Liam  Doran

Nicolaj  Stott

(66)

(66)

(71)

(59,5)

(61,5)

(/55,5)

(59,5)

(59,5)

(65/61)

(64)

(66)

(56/52)

(68)

(57)

(54)

(56)



FYENS VÆDDELØBSBANE

Tirsdag 24 Juli     2018
Første start kl 18.15

Midlertidig Startliste

5 YELLOWSTONE ÆRESPRÆMIE
V5-5 Trio

1800 gr kl 19.47LOPP
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Sunday Pearl     

Doc Martin     

Royal Wave   (GB)

Borodino   (IRE)

Sir Christian     

Sir Winston     

King Charles     

Devils Dust   (USA)

East Meets West   (IRE)

Rex Kalejs   (GB)
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52

63

54

63

61

57

66

60

Francis  Waweru

  

Kajsa  Lindsjø

Le  Tølbøll

Liam  Doran

Nicolaj  Stott

Nadeem  Subrottee

  

Lea  Olsen

Cathrine  Weilby

(54)

(57)

(65)


